[image: ]

EDITAL Nº 006/2022

IV PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS E ESTAGIÁRIOS PROJETO FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE DO ESTADO DO MARANHÃO

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o IV PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS E ESTAGIÁRIOS PROJETO FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE DO ESTADO DO MARANHÃO, resolve:

Art. 1º DIVULGAR os recursos DEFERIDOS e INDEFERIDOS DEFINTIVAMENTE, conforme ANEXO I do presente edital.
Art. 2º DIVULGAR a LISTA DE INSCRIÇÕES DEFINITIVAS retificada, conforme ANEXO II do presente edital.
Art. 3º DIVULGAR a ANÁLISE DEFINITIVA dos currículos e, ao final de cada anexo, a LISTA DE CONVOCADOS para a entrevista, conforme tabela a seguir:

	ANEXO
	CIDADE

	ANEXO III
	BACABAL

	ANEXO IV
	BALSAS

	ANEXO V
	CAXIAS

	ANEXO VI
	CHAPADINHA

	ANEXO VII
	CODÓ

	ANEXO VIII
	COROATÁ

	ANEXO IX
	GOVERNADOR NUNES FREIRE

	ANEXO X
	ITAPECURU MIRIM

	ANEXO XI
	PEDREIRAS

	ANEXO XII
	ROSÁRIO

	ANEXO XIII
	SANTA INÊS

	ANEXO XIV
	VIANA

	ANEXO XV
	IMPERATRIZ

	ANEXO XVI
	SÃO LUÍS (NEP)

Art. 4º INFORMAR que as datas e instruções das ENTREVISTAS serão divulgadas dia 18/03/2022, no site da DPE/MA.

Art. 5º O presente edital será PUBLICADO no site da Defensoria Pública do Estado do Maranhão.

[bookmark: _GoBack]São Luís, 17 de março de 2022

ALBERTO PESSOA BASTOS
Defensor Público-Geral do Estado do Maranhão

image1.jpeg
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo